
ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΖΙΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201530 ΚΡ9 00:47.92.1

2014ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201529 ΚΡ9 00:50.49.2

2014ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ205156 ΚΡ9 00:51.04.3

2014ΛΑΝΤΕΜΠΟΥΡΣΚΙ ΛΥΔΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204394 ΚΡ9 00:51.61.4

2014ΚΑΜΠΑΣΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ203577 ΚΡ9 00:51.83.5

2014ΚΙΑΓΧΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201846 ΚΡ9 00:52.53.6

2014ΒΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202561 ΚΡ9 00:53.77.7

2014ΤΣΙΑΚΜΑΚΑ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204392 ΚΡ9 00:53.90.8

2014ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.202755 ΚΡ9 00:54.39.9

2014ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΧΘΥΣ201856 ΚΡ9 00:54.61.10

2014ΚΑΡΑΓΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202450 ΚΡ9 00:55.35.11

2014ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ203156 ΚΡ9 00:55.93.12

2014ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ204351 ΚΡ9 00:56.71.13

2014ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204114 ΚΡ9 00:57.40.14

2014ΚΑΛΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202238 ΚΡ9 00:57.78.15

2014ΓΙΑΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202483 ΚΡ9 00:57.99.16

2014ΚΑΠΑΓΚΗ ΘΩΜΑΙΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.204625 ΚΡ9 00:58.49.17

2014ΠΑΛΑΣΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202480 ΚΡ9 00:58.50.18

2014ΤΣΙΡΟΓΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201414 ΚΡ9 00:58.93.19

2014ΔΕΡΒΕΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.205187 ΚΡ9 00:59.25.20

2014ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΦΘ203993 ΚΡ9 00:59.81.21

2014ΓΚΛΙΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202781 ΚΡ9 00:59.83.22

2014ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ202070 ΚΡ9 01:00.12.23

2014ΚΑΡΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201631 ΚΡ9 01:01.00.24

2014ΣΤΙΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.204626 ΚΡ9 01:01.95.25

2014ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.204181 ΚΡ9 01:01.99.26

2014ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203302 ΚΡ9 01:02.27.27

2014ΚΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202073 ΚΡ9 01:02.87.28

2014ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΡΗΣ204080 ΚΡ9 01:06.51.29

2014ΣΟΥΒΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201792 ΚΡ9 01:06.96.30

2014ΜΠΑΚΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ205534 ΚΡ9 01:07.26.31

2014ΠΑΝΤΑΛΗ ΖΩΗ ΑΡΗΣ201789 ΚΡ9 01:07.37.32

2014ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΡΗΣ201787 ΚΡ9 01:07.89.33

2014ΠΕΡΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ202532 ΚΡ9 01:09.75.34

2014ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΑ XANΘ204988 ΚΡ9 01:10.67.35

2014ΓΡΑΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ205529 ΚΡ9 01:13.55.36

2014ΤΕΜΠΕΛΟΥΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ204779 ΚΡ9 01:14.79.37

2014ΛΟΥΓΓΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΧΘΥΣ201860 ΚΡ9 01:20.10.38

2014ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ205342 ΚΡ9 01:24.93.39
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# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΙΣΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ XANΘ204990 ΚΡ9 01:25.56.40

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204704 ΚΡ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202237 ΚΡ9

2014ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΥΜΕΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ205673 ΚΡ9

2014ΤΣΙΡΤΣΩΝΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204829 ΚΡ9

2014ΜΥΛΩΝΑ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΟΦΘ205364 ΚΡ9
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ10 00:41.22.1

2013ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197615 ΚΡ10 00:45.64.2

2013ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ202829 ΚΡ10 00:45.89.3

2013ΔΕΔΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201845 ΚΡ10 00:46.96.4

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ202059 ΚΡ10 00:47.54.5

2013ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196908 ΚΡ10 00:47.96.6

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197605 ΚΡ10 00:48.33.7

2013ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197082 ΚΡ10 00:48.41.8

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΕΛΕ ΑΡΗΣ202738 ΚΡ10 00:48.41

2013ΚΙΟΥΤΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ199382 ΚΡ10 00:49.36.10

2013ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ198533 ΚΡ10 00:50.20.11

2013ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ197661 ΚΡ10 00:50.24.12

2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197064 ΚΡ10 00:50.46.13

2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197296 ΚΡ10 00:50.96.14

2013ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202563 ΚΡ10 00:51.30.15

2013ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198983 ΚΡ10 00:52.51.16

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ201071 ΚΡ10 00:52.77.17

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ10 00:52.89.18

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ200489 ΚΡ10 00:53.40.19

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202558 ΚΡ10 00:53.43.20

2013ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197010 ΚΡ10 00:54.19.21

2013ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201669 ΚΡ10 00:54.97.22

2013ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΗΣ200305 ΚΡ10 00:55.36.23

2013ΜΠΑΝΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ204190 ΚΡ10 00:55.41.24

2013ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200466 ΚΡ10 00:55.47.25

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑ XANΘ204328 ΚΡ10 00:55.55.26

2013ΛΑΧΑΝΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203313 ΚΡ10 00:55.66.27

2013ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199303 ΚΡ10 00:55.70.28

2013ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198654 ΚΡ10 00:56.17.29

2013ΚΡΥΕΜΑΔΙ ΛΕΑΝΤΡΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ201086 ΚΡ10 00:56.24.30

2013ΒΕΡΒΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ XANΘ202488 ΚΡ10 00:56.88.31

2013ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ200448 ΚΡ10 00:58.02.32

2013ΣΙΡΛΑΝΤΖΗ ΖΩΗ ΠΑΝΣΕΡ197367 ΚΡ10 00:58.62.33

2013ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204828 ΚΡ10 00:58.70.34

2013ΚΑΝΔΗΜΗΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197094 ΚΡ10 00:58.86.35

2013ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΧΘΥΣ201859 ΚΡ10 00:59.53.36

2013ΚΡΟΣΤΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198190 ΚΡ10 01:00.55.37

2013ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203297 ΚΡ10 01:00.98.38

2013ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ203092 ΚΡ10 01:01.20.39
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197226 ΚΡ10 01:01.30.40

2013ΤΟΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΙΡΙΣ200417 ΚΡ10 01:01.56.41

2013ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΥΠΑΤΙΑ ΙΧΘΥΣ199224 ΚΡ10 01:01.69.42

2013ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197224 ΚΡ10 01:01.79.43

2013ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197225 ΚΡ10 01:01.95.44

2013ΓΙΟΥΣΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201541 ΚΡ10 01:02.30.45

2013ΤΣΙΛΙΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ205652 ΚΡ10 01:02.41.46

2013ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ199476 ΚΡ10 01:03.39.47

2013ΜΑΝΑΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ XANΘ198711 ΚΡ10 01:03.52.48

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205268 ΚΡ10 01:03.57.49

2013ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ205630 ΚΡ10 01:04.11.50

2013ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199590 ΚΡ10 01:04.81.51

2013ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ199379 ΚΡ10 01:05.58.52

2013ΜΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203234 ΚΡ10 01:06.22.53

2013ΛΑΣΚΑΡΕΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ204781 ΚΡ10 01:08.67.54

2013ΑΔΑΜΗ ΚΟΡΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202805 ΚΡ10 01:09.38.55

2013ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202449 ΚΡ10 01:11.14.56

2013ΣΑΡΗΜΠΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΙΡΙΣ205248 ΚΡ10 01:15.57.57

2013ΛΕΜΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.203945 ΚΡ10 01:17.77.58

2013ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202603 ΚΡ10 01:22.11.59

2013ΚΑΤΣΙΦΑ ΘΑΛΕΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ205527 ΚΡ10 01:23.42.60

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΖΙΓΚΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΟΦΘ205008 ΚΡ10

2013ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ201090 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΔΗΜΑΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓ ΣΙΡΙΣ199209 ΚΡ10

2013ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197608 ΚΡ10

2013ΠΛΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204064 ΚΡ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201663 ΑΓ9 00:43.53.1

2014ΔΑΜΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201843 ΑΓ9 00:43.88.2

2014ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202566 ΑΓ9 00:46.05.3

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201633 ΑΓ9 00:47.35.4

2014ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202567 ΑΓ9 00:49.09.5

2014ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202055 ΑΓ9 00:49.86.6

2014ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205281 ΑΓ9 00:50.44.7

2014ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202481 ΑΓ9 00:52.38.8

2014ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΡΗΣ203253 ΑΓ9 00:52.55.9

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202560 ΑΓ9 00:52.85.10

2014ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202074 ΑΓ9 00:53.65.11

2014ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΟΚ201727 ΑΓ9 00:54.30.12

2014ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202290 ΑΓ9 00:54.61.13

2014ΠΟΛΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ202735 ΑΓ9 00:55.37.14

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203310 ΑΓ9 00:55.89.15

2014ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205462 ΑΓ9 00:56.35.16

2014ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201618 ΑΓ9 00:56.65.17

2014ΜΥΤΙΛΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ203573 ΑΓ9 00:57.03.18

2014ΚΑΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204683 ΑΓ9 00:57.41.19

2014ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ201790 ΑΓ9 00:58.42.20

2014ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202608 ΑΓ9 00:58.53.21

2014ΔΑΥΙΔΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ202461 ΑΓ9 00:58.75.22

2014ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΗΣ203846 ΑΓ9 00:58.81.23

2014ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205273 ΑΓ9 00:59.00.24

2014ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205279 ΑΓ9 00:59.21.25

2014ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ201866 ΑΓ9 00:59.31.26

2014ΒΑΤΙΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ203574 ΑΓ9 00:59.40.27

2014ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ205632 ΑΓ9 00:59.42.28

2014ΤΣΟΡΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ201460 ΑΓ9 00:59.78.29

2014ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΚΟ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202920 ΑΓ9 00:59.80.30

2014ΑΣΙΚΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΙΡΙΣ204572 ΑΓ9 01:00.15.31

2014ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202399 ΑΓ9 01:00.51.32

2014ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ202575 ΑΓ9 01:00.52.33

2014ΤΑΚΑΣΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205270 ΑΓ9 01:00.63.34

2014ΠΟΤΟΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΑΝΣΕΡ202576 ΑΓ9 01:00.91.35

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201791 ΑΓ9 01:01.91.36

2014ΠΑΠΑΙΟΡΔΑΝΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.204659 ΑΓ9 01:01.99.37

2014ΚΟΣΜΟΓΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203296 ΑΓ9 01:02.97.38

2014ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201703 ΑΓ9 01:03.31.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 20
Κυρ  19.03.2023  15:18



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΑΝΤΙΦΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202405 ΑΓ9 01:03.35.40

2014ΚΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204702 ΑΓ9 01:04.75.41

2014ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205507 ΑΓ9 01:07.54.42

2014ΚΟΚΑΡΙΔΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΠΑΝΣΕΡ202034 ΑΓ9 01:07.79.43

2014ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.204648 ΑΓ9 01:08.56.44

2014ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202921 ΑΓ9 01:08.56

2014ΑΡΟΓΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΙΡΙΣ204571 ΑΓ9 01:10.36.46

2014ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201538 ΑΓ9 01:12.78.47

2014ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ202050 ΑΓ9 01:12.86.48

2014ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201531 ΑΓ9 01:16.59.49

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201664 ΑΓ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2014ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΧΘΥΣ202701 ΑΓ9

2014ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΙΡΙΣ202440 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.202753 ΑΓ9

2014ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ202637 ΑΓ9

2014ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203859 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199302 ΑΓ10 00:39.60.1

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ197831 ΑΓ10 00:40.45.2

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ10 00:41.13.3

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ10 00:42.11.4

2013ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ199316 ΑΓ10 00:42.52.5

2013ΚΕΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197614 ΑΓ10 00:43.00.6

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ10 00:43.11.7

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197083 ΑΓ10 00:44.56.8

2013ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196087 ΑΓ10 00:45.80.9

2013ΠΑΝΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.201093 ΑΓ10 00:47.18.10

2013ΒΥΡΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202236 ΑΓ10 00:47.54.11

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ10 00:48.40.12

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ10 00:48.56.13

2013ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198947 ΑΓ10 00:48.73.14

2013ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198945 ΑΓ10 00:48.92.15

2013ΣΠΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202296 ΑΓ10 00:49.05.16

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201627 ΑΓ10 00:50.38.17

2013ΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196088 ΑΓ10 00:50.55.18

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201796 ΑΓ10 00:51.68.19

2013ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ199378 ΑΓ10 00:52.41.20

2013ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΙΡΙΣ199210 ΑΓ10 00:52.45.21

2013ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198943 ΑΓ10 00:52.49.22

2013ΚΑΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ196385 ΑΓ10 00:52.74.23

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202562 ΑΓ10 00:54.06.24

2013ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202919 ΑΓ10 00:54.20.25

2013ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ204331 ΑΓ10 00:54.64.26

2013ΠΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΟΜΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ198088 ΑΓ10 00:54.72.27

2013ΚΛΕΟΝΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΡΗΣ200719 ΑΓ10 00:54.77.28

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ10 00:54.81.29

2013ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ203735 ΑΓ10 00:54.82.30

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201622 ΑΓ10 00:56.65.31

2013ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201675 ΑΓ10 00:58.61.32

2013ΨΑΘΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ201095 ΑΓ10 00:59.91.33

2013ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ200752 ΑΓ10 01:00.62.34

2013ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ202617 ΑΓ10 01:02.18.35

2013ΜΠΙΛΛΗΣ ΙΑΣΩΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ204467 ΑΓ10 01:03.84.36

2013ΚΑΠΟΥΣΟΥΖ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ205532 ΑΓ10 01:04.86.37

2013ΚΟΣΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197063 ΑΓ10 01:04.94.38

2013ΚΑΠΕΛΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ205533 ΑΓ10 01:05.85.39
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΣΙΡΙΣ204578 ΑΓ10 01:06.70.40

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ205347 ΑΓ10 01:07.00.41

2013ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ203664 ΑΓ10 01:08.61.42

2013ΝΤΕΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΟΦΘ204710 ΑΓ10 01:09.75.43

2013SYMONOWICZ LUKAS Ε.Α.Τ."ΑΛ.205635 ΑΓ10 01:09.91.44

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΣΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196159 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2013ΡΕΚΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ203169 ΑΓ10

2013ΛΙΛΛΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ XANΘ205558 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.195292 ΚΡ9 00:42.61.1

2014ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ203278 ΚΡ9 00:48.58.2

2014ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201526 ΚΡ9 00:50.12.3

2014ΓΙΩΒΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202447 ΚΡ9 00:54.25.4

2014ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202402 ΚΡ9 00:58.80.5

2014ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ201418 ΚΡ9 01:05.33.6

2014ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ XANΘ202498 ΚΡ9 01:12.28.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ196914 ΚΡ10 00:40.59.1

2013ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198848 ΚΡ10 00:47.34.2

2013ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΩ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193508 ΚΡ10 00:48.13.3

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ10 00:49.93.4

2013ΤΣΙΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197991 ΚΡ10 00:53.69.5

2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ10 00:54.24.6

2013ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ202829 ΚΡ10 00:58.57.7

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ XANΘ198092 ΚΡ10 01:00.96.8

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ XANΘ198448 ΚΡ10 01:01.02.9

2013ΠΑΝΤΖΙΑΡΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198950 ΚΡ10 01:01.06.10

2013ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198202 ΚΡ10 01:01.29.11

2013ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197393 ΚΡ10 01:01.38.12

2013ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198870 ΚΡ10 01:02.41.13

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202071 ΚΡ10 01:02.59.14

2013ΠΑΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197223 ΚΡ10 01:05.56.15

2013ΛΕΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ199037 ΚΡ10 01:08.17.16

2013ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ199379 ΚΡ10 01:26.96.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197228 ΚΡ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202564 ΑΓ9 00:46.83.1

2014ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ203155 ΑΓ9 00:53.04.2

2014ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ XANΘ202535 ΑΓ9 00:57.37.3

2014ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201536 ΑΓ9 01:05.45.4

2014ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201777 ΑΓ9 01:05.48.5

2014ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201705 ΑΓ9 01:07.30.6

2014ΚΑΡΑΒΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204061 ΑΓ9 01:14.66.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2014ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ202575 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ203160 ΑΓ9
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ10 00:39.45.1

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ10 00:47.52.2

2013ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΙΡΙΣ198587 ΑΓ10 00:48.10.3

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ196910 ΑΓ10 00:49.71.4

2013ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ201115 ΑΓ10 00:50.51.5

2013ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198952 ΑΓ10 00:53.01.6

2013ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ199378 ΑΓ10 00:58.77.7

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ10 01:01.88.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2013ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ202617 ΑΓ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201533 ΚΡ9 01:33.01.1

2014ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ201411 ΚΡ9 01:37.45.2

2014ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201797 ΚΡ9 01:39.38.3

2014ΤΖΙΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201530 ΚΡ9 01:39.47.4

2014ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202482 ΚΡ9 01:42.17.5

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202607 ΚΡ9 01:44.09.6

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ203578 ΚΡ9 01:53.28.7

2014LYAPEVA GEORGIEVA DARINA ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ203086 ΚΡ9 01:55.89.8

2014ΦΑΡΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ201409 ΚΡ9 02:02.46.9

2014ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ202641 ΚΡ9 02:06.78.10

2014ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ201418 ΚΡ9 02:09.71.11

2014ΤΣΙΡΟΓΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201414 ΚΡ9 02:10.29.12
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ197675 ΚΡ10 01:17.40.1

2013ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ198979 ΚΡ10 01:27.69.2

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ10 01:27.78.3

2013ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197615 ΚΡ10 01:28.03.4

2013ΤΟΥΛΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ198923 ΚΡ10 01:29.57.5

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198809 ΚΡ10 01:29.77.6

2013ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195030 ΚΡ10 01:29.94.7

2013ΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197600 ΚΡ10 01:33.88.8

2013ΔΕΔΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201845 ΚΡ10 01:36.87.9

2013ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200045 ΚΡ10 01:38.70.10

2013ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΥΛΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196361 ΚΡ10 01:38.94.11

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ202059 ΚΡ10 01:39.25.12

2013ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197010 ΚΡ10 01:41.36.13

2013ΣΟΥΡΑΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203570 ΚΡ10 01:41.68.14

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197605 ΚΡ10 01:42.45.15

2013ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199303 ΚΡ10 01:43.17.16

2013ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201669 ΚΡ10 01:44.42.17

2013ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197668 ΚΡ10 01:44.77.18

2013ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ201547 ΚΡ10 01:45.52.19

2013ΓΙΑΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203311 ΚΡ10 01:45.67.20

2013ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ197661 ΚΡ10 01:45.98.21

2013ΚΡΟΣΤΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198190 ΚΡ10 01:46.04.22

2013ΜΠΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193844 ΚΡ10 01:53.07.23

2013ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.198897 ΚΡ10 01:54.18.24

2013ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ199476 ΚΡ10 01:57.30.25

2013ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200466 ΚΡ10 01:58.22.26

2013ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199590 ΚΡ10 02:04.88.27

2013ΣΙΡΛΑΝΤΖΗ ΖΩΗ ΠΑΝΣΕΡ197367 ΚΡ10 02:05.45.28

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΔΗΜΑΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓ ΣΙΡΙΣ199209 ΚΡ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201663 ΑΓ9 01:28.85.1

2014ΓΚΑΙΔΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ200324 ΑΓ9 01:30.27.2

2014ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202616 ΑΓ9 01:33.43.3

2014ΔΑΜΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201843 ΑΓ9 01:35.38.4

2014ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202291 ΑΓ9 01:37.49.5

2014ΚΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΙΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ202035 ΑΓ9 01:39.01.6

2014ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΘ203197 ΑΓ9 01:42.89.7

2014ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201534 ΑΓ9 01:45.21.8

2014ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201528 ΑΓ9 01:47.82.9

2014ΚΑΡΑΒΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204061 ΑΓ9 01:52.29.10

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203236 ΑΓ9 01:57.60.11
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ197831 ΑΓ10 01:19.80.1

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ10 01:20.06.2

2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ10 01:20.35.3

2013ΜΗΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ197366 ΑΓ10 01:24.07.4

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ10 01:24.70.5

2013ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197066 ΑΓ10 01:25.12.6

2013ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196711 ΑΓ10 01:26.24.7

2013ΚΑΡΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ197360 ΑΓ10 01:28.42.8

2013ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196087 ΑΓ10 01:28.47.9

2013ΒΥΡΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202236 ΑΓ10 01:28.69.10

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ10 01:30.56.11

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ10 01:33.53.12

2013ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198945 ΑΓ10 01:33.77.13

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201796 ΑΓ10 01:36.75.14

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ10 01:36.99.15

2013ΓΑΛΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198847 ΑΓ10 01:37.59.16

2013ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197062 ΑΓ10 01:38.56.17

2013ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ197656 ΑΓ10 01:39.20.18

2013ΡΕΚΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ203169 ΑΓ10 01:40.88.19

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201622 ΑΓ10 01:43.37.20

2013ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ197837 ΑΓ10 01:43.38.21

2013ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ201115 ΑΓ10 01:44.08.22

2013ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ201546 ΑΓ10 01:45.76.23

2013ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ198881 ΑΓ10 01:49.23.24

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ10 01:59.39.25

2013ΨΑΘΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ201095 ΑΓ10 02:01.55.26

2013ΚΟΣΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197063 ΑΓ10 02:06.78.27

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199663 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201540 ΑΓ10

2013ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203288 ΑΓ10

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2013ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203299 ΑΓ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ10 01:46.36.1

2013ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201061 ΚΡ10 01:47.40.2

2013ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197082 ΚΡ10 01:56.70.3

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202071 ΚΡ10 02:00.00.4

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ XANΘ198448 ΚΡ10 02:01.11.5

2013ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ202495 ΚΡ10 02:02.77.6

2013ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196359 ΚΡ10 02:03.46.7

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ200489 ΚΡ10 02:03.82.8

2013ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197608 ΚΡ10 02:04.63.9

2013ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196908 ΚΡ10 02:04.86.10

2013ΜΠΑΝΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ204190 ΚΡ10 02:06.08.11

2013ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198870 ΚΡ10 02:08.67.12

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙ ΣΙΡΙΣ198586 ΚΡ10 02:09.76.13

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ10 02:13.20.14

2013ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ196004 ΚΡ10 02:14.07.15

2013ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΥΠΑΤΙΑ ΙΧΘΥΣ199224 ΚΡ10 02:17.36.16

2013ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198202 ΚΡ10 02:18.48.17

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ10 02:18.85.18

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΑΡΗΣ199591 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 20
Κυρ  19.03.2023  15:18



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ10 01:39.66.1

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ10 01:47.24.2

2013ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ199316 ΑΓ10 01:48.82.3

2013ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΙΡΙΣ199210 ΑΓ10 01:53.87.4

2013ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199301 ΑΓ10 01:55.51.5

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ196910 ΑΓ10 01:56.30.6

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ10 01:56.31.7

2013ΚΕΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197614 ΑΓ10 01:58.85.8

2013ΣΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ200355 ΑΓ10 02:02.70.9

2013ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198871 ΑΓ10 02:02.94.10

2013ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198943 ΑΓ10 02:04.10.11

2013ΚΡΥΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΟΒΑΝ ΑΡΗΣ195997 ΑΓ10 02:08.38.12

2013ΒΥΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203309 ΑΓ10 02:11.58.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΣΙΩΜΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ196355 ΑΓ10

2013ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198200 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2013ΜΠΙΜΠΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198469 ΑΓ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ10 03:17.36.1

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ196914 ΚΡ10 03:30.59.2

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ10 03:36.21.3

2013ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198848 ΚΡ10 03:45.68.4

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ10 03:49.20.5

2013ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198983 ΚΡ10 03:58.13.6

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ XANΘ198092 ΚΡ10 04:02.81.7

2013ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198654 ΚΡ10 04:06.97.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197064 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 20
Κυρ  19.03.2023  15:18



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
18 - 19 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199302 ΑΓ10 03:09.40.1

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ10 03:11.66.2

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ10 03:17.35.3

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ10 03:17.99.4

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197083 ΑΓ10 03:28.25.5
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